
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-11-17-000021-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Номер лоту: 68

Організатор аукціону: Дочірнє підприємство Державної компанії "УКРСПЕЦЕКСПОРТ" -
Державне підприємство "УКРОБОРОНСЕРВІС"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Легковий автомобіль Range Rover, рік
випуску – 2006, марка – Lend Rover, модель – Range Rover пробіг – 435 433 км, обʼєм двигуна – 4394
куб. см тип палива – бензин, КПП – автоматична привід – повний, тип кузова – універсал, колір –
чорний. Гаражне зберігання. На ходу. Кузов - незначні корозійні пошкодження, пошкодження ЛФП.
Двигун в задовільному стані. Компресія, в зв’язку з тривалою експлуатацією, понизилась до 60%.
АКПП потребує капітального ремонту. Автошини – знос протектора шин 30%. Технічний стан
відповідає терміну та умовам експлуатації ;Легковий автомобіль Range Rover, рік випуску – 2006,
марка – Lend Rover, модель – Range Rover пробіг – 435 433 км, обʼєм двигуна – 4394 куб. см тип
палива – бензин, КПП – автоматична привід – повний, тип кузова – універсал, колір – чорний.
Гаражне зберігання. На ходу. Кузов - незначні корозійні пошкодження, пошкодження ЛФП. Двигун
в задовільному стані. Компресія, в зв’язку з тривалою експлуатацією, понизилась до 60%. АКПП
потребує капітального ремонту. Автошини – знос протектора шин 30%. Технічний стан відповідає
терміну та умовам експлуатації

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 199 750.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 19 975.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 08.12.2020 20:02:21

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
ТОВ«ПОЛОНЕКС»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Дочірнє підприємство Державної компанії "УКРСПЕЦЕКСПОРТ" -
Державне підприємство "УКРОБОРОНСЕРВІС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


